Respecto a la ejecución del contrato, siempre que cualquiera de los plazos 
en días calendario indicados venza en día no hábil, se entenderá que dicho 
plazo vence el día hábil inmediatamente siguiente. 

PRESUPUESTO OFICIAL 

El valor estimado del contrato es de CIENTO VEINTIDÓS MILLONES 
SETECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL PESOS ($122´751.000) M/CTE, 
incluido IVA y todos los costos directos e indirectos a que haya lugar, el cual 
es el valor estimado previamente en los estudios de mercado.  

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en 
cuenta todos los costos, gastos, impuestos, seguros, pago de salarios,